ANEXO VII
[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO (INSTITUIÇÃO)

Declaro para os devidos fins que a ..........(instituição) possui endereço na ........................ há mais de 2 (dois) anos, e que ainda mantém sede no Município de Joinville.
Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

(localidade), (dia) de (mês) de (ano).

...............................................
Assinatura Declarante